Ê Preíeitura Municipald"
-

VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OII/20I8

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO

tl,8il000 il0 0tÀ0t0 DIN[ot DA PR[titilj!l

[oüü105ftí&0lfuaro
Ü.c,ttlr|a a. lamlnhlrailo

Ií.. ttza?t

Fone.: 3634-7144 /Fax.: 3634-7156 -CEp.: 55760-000 C.N.p.J. _ 40.893.646/000 I _60

Praça Severino Barbosa de Sal es, 40 - Centro / Vertente do Lério - pE

EMENTA: Nomeia Gerente
Admin ist rativo Finance i ro.

Art. l" - NOMEAR a Sr." IZABEL CRISTINA NASCIMENTO DE LUCENA.

poÍadora do RG n': 58361l7 SSP/PE e do CPF no: 033.326.47 4-66, para exercer o cargo de

Gerente Administrativo Financeiro, do Município de Vertente do Lério.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,02 de janeiro de 2018.